
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B3\2024_11_07_B3-963.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ MIESTO MELIORATORIŲ KVARTALO DETALIOJO PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. lapkričio 07 d. Nr. B3-963 

Molėtai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 12 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 18 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 4 

dalimi, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1, 2 dalimis, Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. 

sausio 2 d. nutarimu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 

patvirtinimo“, 307 punktu, atsižvelgdamas į Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos 

prie Aplinkos ministerijos 2024 m. lapkričio 5 d. teritorijų planavimo dokumento patikrinimo aktą 

Nr. REG25554769: 

1. T v i r t i n u  Molėtų miesto Melioratorių kvartalo detalųjį planą (toliau – detalusis 

planas), kurio Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo 

proceso valstybinės priežiūros informacinėje sistemoje Nr. K-VT-62-20-130. 

2. N u s t a t a u,  kad pagal detaliojo plano sprendinius žemės sklypų pagrindinė žemės 

naudojimo paskirtis ir naudojimo būdas yra: 

2.1.  žemės sklypo Nr. 1 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar 

savivaldybių bendro naudojimo) teritorijos; 

2.2. žemės sklypo Nr. 2 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

2.3. žemės sklypo Nr. 3 - kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.4. žemės sklypo Nr. 4 – kita, daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos; 

2.5. žemės sklypo Nr. 6 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.6. žemės sklypo Nr. 7 – kita, vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; 

2.7. žemės sklypo Nr. 8 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.8. žemės sklypo Nr. 9 – kita, daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos; 

2.9. žemės sklypo Nr. 10 – kita, vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos; 



 2 

2.10. žemės sklypo Nr. 13 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.11. žemės sklypo Nr. 14 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

2.12. žemės sklypo Nr. 15-1 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

2.13. žemės sklypo Nr. 15-2 – kita, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo 

objektų teritorijos; 

2.14. žemės sklypo Nr. 17 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.15. žemės sklypo Nr. 18 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.16. žemės sklypo Nr. 19 – kita, daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos; 

2.17. žemės sklypo Nr. 20 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.18. žemės sklypo Nr. 21 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.19. žemės sklypo Nr. 22 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.20. žemės sklypo Nr. 23 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.21. žemės sklypo Nr. 24 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.22. žemės sklypo Nr. 25 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.23. žemės sklypo Nr. 26 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.24. žemės sklypo Nr. 27 – kita, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

teritorijos 

2.25. žemės sklypo Nr. 28 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.26. žemės sklypo Nr. 29 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.27. žemės sklypo Nr. 30 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.28. žemės sklypo Nr. 31 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.29. žemės sklypo Nr. 32 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.30. žemės sklypo Nr. 33 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.31. žemės sklypo Nr. 34 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.32. žemės sklypo Nr. 35 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.33. žemės sklypo Nr. 36 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.34. žemės sklypo Nr. 37 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.35. žemės sklypo Nr. 38 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.36. žemės sklypo Nr. 39 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.37. žemės sklypo Nr. 40 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.38. žemės sklypo Nr. 41 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

2.39. žemės sklypo Nr. 42 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 



 3 

2.40. žemės sklypo Nr. 43 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.41. žemės sklypo Nr. 44 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.42. žemės sklypo Nr. 45 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.43. žemės sklypo Nr. 46 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.44. žemės sklypo Nr. 47 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos;  

2.45. žemės sklypo Nr. 48 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

2.46. žemės sklypo Nr. 49 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.47. žemės sklypo Nr. 50 – kita, atliekų saugojimo, rūšiavimo ir utilizavimo (sąvartynai) 

teritorijos; 

2.48. žemės sklypo Nr. 51 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.49. žemės sklypo Nr. 52 – kita, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

teritorijos; 

2.50. žemės sklypo Nr. 53 – kita, susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų 

teritorijos; 

2.51. žemės sklypo Nr. 54 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.52. žemės sklypo Nr. 55 – kita, susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijos; 

2.53. žemės sklypo Nr. 56 – kita, bendro naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių 

bendro naudojimo) teritorijos; 

2.54. žemės sklypo Nr. 57 – kita, komercinės paskirties objektų teritorijos; 

2.55. žemės sklypo Nr. 58 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos; 

2.56. žemės sklypo Nr. 59 – kita, pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


